様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

かるまいブランド認証申請書

かるまいブランド認証委員会委員長　様

（申請者）
住所：
事業所名：
代表者名：
電話番号：

　かるまいブランドの認証を受けたいので、かるまいブランド認証制度実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
	名称（商品名等）

	原材料

	上記のうち
軽米町産の原材料

	生産者又は製造者

	販売者

	流通先（販売先等）

	販売価格
	円

	年間販売実績額
または販売予定額
	１年前
	千円
	２年前
	千円
	３年前
	千円

	１年目
	千円
	２年目
	千円
	３年目
	千円

	生産能力
	月・年

	個・本・袋

	商品の特性

	その他特記事項